Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Pumpa vode SIL
PA1135S

Sifra proizvoda: IC-D8F182
Cena: 9666.22 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Pumpa vode odgovara: FORD MONDEO IIl, TRANSIT; JAGUAR X-TYPE | 2.0D/2.2D 08.00-12.09

Zaptivka: With gasket | Sifra proizvoda: IC-D8F182

OE Sifre
1658 AIRTEX
1904 AIRTEX
35-00-0302C ASHIKA
ADJ139103 BLUE PRINT
332430 CAR
332633 CAR
824-807 CIFAM
824-839 CIFAM
EWP059 COMLINE
WP2387 DELPHI
F-149 DOLZ
F-149CT DOLZ
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65213
65213G
WP6315
WP6315BH
22409
HB1863
WP0233

PA 1169
>PA839

302 222
PABO7

8MP 376 801-041
8MP376801041
P246

P247
W78032
W78032T
WP116

538 0259 10
538 0260 10
FR 047
PQ-0302C
350302C

33-0465
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EVR
EVR

FAI AUTOPARTS
FAI AUTOPARTS
FEBI

FENOX
FRECCIA

GP

GRAF

HANS PRIES
HAVAM

HELLA

HELLA

HEPU

HEPU

HK

HK
HUTCHINSON
INA

INA
INTERBRAKE
JAPANPARTS
JAPKO

KAGER
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33-0482 KAGER

T0141 KAMOKA

50005752 KOLBENSCHMIDT
WP0483 LPR

WP0566 LPR

LAWP0906 LUCAS ENGINE DRIVE

35098 180 500 0

352316170215

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

21610 MAPCO

21611 MAPCO

24-0807 METELLI

24-0839 METELLI

>PA839 METELLI

PA-807 METELLI

713 220 0007 MEYLE

713 220 0019 MEYLE

10825029 NK

AQ-1195 OPTIMAL
AQ-1196 OPTIMAL
QCP-3542 QUINTON HAZELL
QCP-3542BH QUINTON HAZELL
65213 SACHS

PA1135 SALERI SIL
PA1135BH SALERI SIL
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PA11355 SALERI SIL
9000836 SASIC
9000838 SASIC
9000965 SASIC
VKPA 84621 SKF
VKPC 84621 SKF
91423 SPIDAN
50 92 2409 SWAG
D1GO55TT THERMOTEC
8600 16019 TRISCAN
8600 16024 TRISCAN
FP7642 TRW
GWP2982 UNIPART
V25-50014 VAICO
506693 VALEO
622 2235 00 VALEO
PA 6016 BUGATTI
PA10298 BUGATTI
1116 996 FORD
1143851 FORD
1341 835 FORD
1347 102 FORD
1417 825 FORD
1477 444 FORD
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1669 335 FORD
1929 381 FORD
1140004 FORD
V1C1510819AB FORD
XS7Q 8K500 AE FORD
XS7Q 8K500 AH FORD
XS7Q 8K500 A) FORD
XS7Q 8K500 AK FORD
XS7Q-8K500-AL FORD
XS7Q-8K500-AM FORD
2C2540043 JAGUAR
C2 5S40 055 JAGUAR
C2 543 330 JAGUAR
C2 548 033 JAGUAR
C2S 40043 JAGUAR
JD 61028 JAGUAR
Deklaracija
Model: Pumpa vode SIL PA1135S IC-D8F182

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: PA1135S

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 9.666,22
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D8F182-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-D8F182-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua NBSIPS-QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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